
Obchodní společnost: ABF, a.s. 
Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 – Holešovice
IČ: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 10665612/0800
Tel.: +420 602 229 017
E-mail: nosalova@abf.cz, internet: www.prago-medica.cz

PVA EXPO PRAHA, 26.–28. 9. 2024

01. Zobrazování a diagnostika / lékařské vybavení a přístroje
1.1. Diagnostika
 1.1.1. Nástroje a přístroje pro oční diagnostiku
 1.1.2. Ušní, nosní a krční diagnostika (ORL)
 1.1.3. Kolposkopy, zařízení pro gynekologické vyšetření a diagnostiku
 1.1.4. Mikroskopy, varioskopy
 1.1.5. Zařízení pro měření tělesné teploty, teploměry
 1.1.6. Zařízení pro urologické vyšetření a diagnostiku
 1.1.7. Váhy, testování tělesného tuku
 1.1.8. Zařízení pro monitorování krevního tlaku
 1.1.9. Další diagnostická zařízení
 1.1.10. Zařízení pro diagnostiku krevního oběhu
1.2. Zobrazovací potřeby
 1.2.1.  Zobrazování magnetickou rezonancí (MRI)
 1.2.2.  Rentgenové přístroje a příslušenství
 1.2.3. Ultrazvukové diagnostické zařízení
 1.2.4. Ostatní zobrazovací zařízení
1.3. Chirurgické přístroje, endoskopické přístroje
 1.3.1. Cévně chirurgické nástroje a příslušenství
 1.3.2. Nástroje pro minimálně invazivní chirurgii (MIS)
 1.3.3. Nástroje a přístroje pro břišní a všeobecnou chirurgii
 1.3.4.  Nástroje a přístroje pro dermatologii a kosmetickou chirurgii
 1.3.5. Nástroje a přístroje pro srdeční a hrudní chirurgii
 1.3.6. Nástroje a přístroje pro oftalmologii
 1.3.7. Mikrochirurgické nástroje
 1.3.8. Neurochirurgické nástroje a zařízení
 1.3.9. Elektrochirurgické nástroje
 1.3.10. Endoskopy a příslušenství
 1.3.11. Ostatní chirurgické nástroje a produkty
1.4. Terapie a fyzikální medicína
 1.4.1. Zařízení pro elektroléčbu
 1.4.2. Zařízení pro laserovou terapii
 1.4.3. Zařízení pro elektromagnetické vlny, systémy biofeedback
 1.4.4. Zařízení pro ultrazvukovou terapii
 1.4.5. Ostatní zařízení pro terapii a fyzikální medicínu
1.5. Implantáty a protézy
 1.5.1. Ortopedické implantáty a protézy
 1.5.2. Ostatní implantáty a protézy
1.6. Intenzivní medicína/Anesteziologie / respirační nemoci
 1.6.1. Anesteziologická zařízení a systémy
 1.6.2. Dýchací přístroje, kyslíkové přístroje
 1.6.3. Monitorovací systémy pacientů
 1.6.4. Inhalátory a aerosolové přístroje
 1.6.5. Inkubátory, ohřívače
 1.6.6. Další vybavení pro intenzivní medicínu/anesteziologii
1.7. Urgentní medicína a záchranná služba – vybavení
1.8. Operační (provozní) technologie a systémy
 1.8.1. Vybavení ordinace
 1.8.2. Chirurgická světla
 1.8.3. Operační a chirurgické stoly
 1.8.4. Ostatní provozní zařízení
1.9. Nemocnice a pečovatelská zařízení
 1.9.1. Nábytek a vybavení do pokojů pro pacienty
 1.9.2. Lůžka pro pacienty a pečovatelská lůžka
 1.9.3. Systémy pro zvedání pacientů
 1.9.4. Mobilní zdravotnické zásobovací jednotky
 1.9.5. Zařízení pro péči o novorozence
 1.9.6. Modulární systémy a vybavení
 1.9.7.  Instalace a vybavení přívodních potrubí (plyn, stlačený vzduch, 

kyslík, voda, elektřina…)
 1.9.8. Ostatní vybavení pro nemocnice a pečovatelské domy
1.10. Hygiena, sterilizace, dezinfekce
 1.10.1.  Sterilizační zařízení, dezinfekční zařízení a příslušenství, autoklávy
 1.10.2. Myčky, dezinfekce
 1.10.3. Systémy na úpravu/čistění vzduchu, dezinfekční systémy

 1.10.4. Ultrazvukové čisticí zařízení
 1.10.5. Sterilizace a dezinfekce
 1.10.6. Další zařízení pro hygienu, sterilizaci a dezinfekci 
1.11. Další zařízení pro elektromedicínu, lékařská technika
1.12. Lékařská robotika

2. Vybavení pro laboratoře

3. Diagnostické testování
3.1. Klinická chemie 
3.2. Imunochemická vyšetření, imunologická vyšetření
3.3. Hematologie, histologie, cytologická vyšetření
3.4. Mikrobiologické testování
3.5. Infekční imunologická vyšetření
3.6. Genetické testování, molekulární diagnostika
3.7. Jiná diagnostika

4. Technologie pro fyzioterapii a ortopedii
4.1. Zařízení pro vodoléčbu
4.2.  Bandáže ve fyzioterapii / ortopedii
4.3. Pracovní zařízení pro terapii
4.4. Pomůcky pro chůzi a mobilitu
4.5. Pomůcky a zařízení pro kompresní terapii
4.6. Zařízení pro ortopedickou terapii rázovou vlnou
4.7. Fyzioterapeutické vybavení
4.8. Fyzioterapeutická léčba/ošetření chladem/teplem
4.9. Fyzioterapeutické ošetření teplem
4.10.  Fyzioterapeutická masážní zařízení
4.11. Rehabilitační přístroje a zařízení
4.12. Tréninkové a rehabilitační přístroje a zařízení
4.13. Invalidní vozíky

5. Jednorázový a spotřební materiál
5.1. Univerzální zdravotnické komodity
5.2. Akupunkturní zařízení a příslušenství
5.3. Dezinfekční prostředky na povrchy
5.4. Potřeby pro hygienu rukou
5.5. Inkontinenční systémy a stomie
5.6. Katetry / močové katetry a příslušenství
5.7. Sterilní sáčky
5.8. Prádlo (lůžkoviny, netkané výrobky na jedno použití apod.)
5.9. Potřeby na jedno použití (pro nemocnice / laboratoře /ordinace)
5.10. Identifikační prostředky pro pacienty (náramky atd.)
5.11.  Osobní ochranné pomůcky/prostředky (chirurgické rukavice, jednorázové 

rukavice, obličejové masky, čepice, respirátory, vyšetřovací a ochranné  
rukavice, zdravotnické uniformy, pracovní a ochranné oděvy apod.)

5.12.  Pomůcky pro ošetřování ran (obvazové materiály, lepidla na rány, přípravky 
pro prevenci dekubitů atd.)

5.13. Zařízení na odpady pro výrobky na jedno použití

6. IT systémy, IT řešení
6.1.  IT infrastruktura, počítačový hardware (čtečky, čipy, sledovací systémy, 

skenery apod.)  
6.2. Chytré textilie, nanovlákna
6.3. Administrativní informační systémy / software
6.4. Lékařské informační systémy / software
6.5.  Ostatní zařízení a přístroje pro informační a komunikační technologie
6.6.  Telemedicína

7. Zdravotnické služby a publikace
7.1.  Zprávy a analýzy
7.2. Časopisy a literatura
7.3. Vzdělávání
7.4. Asociace, spolky a organizace
7.5. Certifikace a zkušebny zdravotnických prostředků, zajištění kvality
7.6. Ostatní zdravotnické služby a publikace

Oborové členění




